Kop.: APZ, Xiążka bracka św. Anny, s. 215-221; papier; rękopis; jęz. łaciński.  

Wyd.: nieznane.  

[s. 215] 

In nomine Domini amen. Joannes de Rzessow Dei gratia episcopus Cracoviensis. 

Ad perpetuam rei memoriam. Salvator Dominus noster Jesus Christus, ex hoc mundo 

discessurus ad pretium singulare ac fraternum suis discipulis memoriale reliquit 

dicens: mandatum do vobis ut diligatis invicem, innuens tam magnae, tam perfectae 

excellentiae vinculum dilectionis existere ut universarum basis atque fundamentum 

virtutum reputetur. Ad quod devoto cordis affectu amplectendum, omnes Christi 

fideles invitat sicut discipulos suos invitare dignatus est, confirmans mentes fidelium 

et corda omnes vere suos esse discipulos, qui in dilectione manerent, designaturusque 

immensam suae dilectionis clementiam, qua protoplastum et eius posteros, propter 

praevaricationem perditam, totum se pro homine in ara crucis Deo Patri, 

in reconciliationem obtulit et dirupto horrendi exitii vinculo in aeternae [s. 216] 

beatitudinis revocavit mansionem, in eis per suam divinitatis gratiam figere 

repromisit . Qua invitatione nonnulli Christi fideles noster honorabilis magister 

Joannes plebanus in Zielonki et aliae spirituales personae, ac sui parochiani ecclesiae 

parochialis in Zielonki utriusque sexus nostrae diaecesis vitam misericordi, tamquam 

dulci et benigna in cordibus penetralium suorum degustata ac indulcerata allecti 

cupientes omnipotenti Deo in expiationem suorum peccaminum obsequium praestare 

et accumulationem spiritualium praerogativarum salubrius efficaciusque promereri, 

vinculum fraternae dilectionis in domini nostri Jesu Christi nomine et ejus assistentia 

assumere et inire sub certis conditionibus rationabilibus et Deo acceptis decreverunt, 

quas nobis in scriptis exhibuerunt, volentes et ordinantes in primis: quod dictus 

Joannes plebanus in Zielonki per se aut vicarium suum unam missam pro peccatis 
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et aliam pro defunctis in remedium salutis animarum in dicta fraternitate 

intitulatorum seu intitulandorum in posterum qui decesserunt in qualibet septimana 

singulis annis pro certa [s. 217] die in ecclesia in Zielonki celebrabit et leget. Fratres 

vero huiusmodi fraternitatis, ut amplius appareant devoti dictae fraternitatis cultores 

et sacrificia huiusmodi devotionis impleant, unam cum media marcis [!] singulis 

annis dicto Joanni plebano et suis successoribus solvent. Item quod quibuslibet